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Resultados

Informacion del evento MRI Racing Braga
Circuito Braga
Fecha 06/11/2016
Longitud del circuito 3021 metros
Pilotos totales 27
Mejor tiempo del evento 01:30.887
Media del dia 01:41.893
Pilotos en grupo medio 1
Mejor tiempo grupo medio 00:00.000
Tiempo medio grupo medio 00:00.000
Pilotos en grupo Rapido 10
Mejor tiempo grupo Rapido 01:30.887
Tiempo medio grupo Rapido 01:37.685
Pilotos en grupo Iniciado 7
Mejor tiempo grupo Iniciado 01:46.419
Tiempo medio grupo Iniciado 01:48.529
Pilotos en grupo Medio 9
Mejor tiempo grupo Medio 01:39.306
Tiempo medio grupo Medio 01:42.564




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
alejandrorodriguez Rapido 01:30.887 [ 01:30.887 | 00:00.000 [ 00:11.006 | 00:00.000 [ 00:06.798 15
ALEJANDRORODRIRdpido 01:32.153 | 00:01.266 | 00:01.266 | 00:09.739 | 00:01.266 | 00:05.531 11
Isaac Rapido 01:35.649 | 00:03.496 | 00:04.762 | 00:06.243 | 00:04.762 | 00:02.035| 26
DanielGomez Rapido 01:36.245 | 00:00.595| 00:05.358 ] 00:05.648 | 00:05.358 | 00:01.440| 24
FernandoP Rapido 01:37.130 [ 00:00.885| 00:06.243 | 00:04.762 | 00:06.243 | 00:00.554| 24
fernanriverahaz Rapido 01:38.626 [ 00:01.496 | 00:07.739] 00:03.266 | 00:07.739 [ 00:00.941 24
Ezequielborrazas Rapido 01:38.717 | 00:00.090 | 00:07.830| 00:03.176 | 00:07.830 [ 00:01.031 14
Victorhilario Medio 01:39.306 [ 00:00.589 | 00:08.419| 00:02.586 | 00:00.000 | 00:03.258 11
ruijorgef Medio 01:39.775 | 00:00.468 | 00:08.888 | 00:02.118 | 00:00.468 | 00:02.789| 28
Carlosarias Rapido 01:40.766 [ 00:00.991 | 00:09.879 | 00:01.127 | 00:09.879 | 00:03.080 4
Cesargarcia Medio 01:41.609 [ 00:00.843 | 00:10.722 ] 00:00.283 | 00:02.303 [ 00:00.955 27
Tiagoferreira Medio 01:41.787( 00:00.177] 00:10.900 [ 00:00.105] 00:02.480 | 00:00.777 34
Manueldominguez Medio 01:42.776 [ 00:00.989 | 00:11.889 | 00:00.883 | 00:03.470 | 00:00.212| 20
Ricardoribeiro Medio 01:45.975| 00:03.198 | 00:15.088 | 00:04.081 | 00:06.668 | 00:03.410 12
carlosArias Iniciado 01:46.419 | 00:00.444 | 00:15.532| 00:04.526 | 00:00.000 | 00:02.109 6
Nunopereira Medio 01:46.722 [ 00:00.303 | 00:15.835] 00:04.829 | 00:07.416 [ 00:04.157 29
Rafaelnobrega Iniciado 01:48.392 [ 00:01.670| 00:17.505| 00:06.499| 00:01.973 [ 00:00.136| 25
Pedropeixoto Iniciado 01:48.545| 00:00.152 | 00:17.658 | 00:06.652 | 00:02.126 | 00:00.016| 33
Willy Rapido 01:48.988 | 00:00.442 | 00:18.101 ] 00:07.095| 00:18.101 | 00:11.303 5
jaimefernandez Iniciado 01:49.181 [ 00:00.192 | 00:18.294 | 00:07.287 | 00:02.761 | 00:00.651 27
londresrafael Iniciado 01:50.108 [ 00:00.927 | 00:19.221 | 00:08.215] 00:03.688 | 00:01.579 14
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